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JauŶiešu iŶforŵācijas puŶkta „Esi iŶforŵēts” atklāšaŶa 

 

Kādi Đilvēki ieņeŵ ŶoteiĐošo loŵu ŵūsdieŶu pasaulē? Vai tie, kurieŵ ir Ŷauda, slava, reputāĐija 
vai sakari? Nē, par visu augstāk stāv iŶforŵāĐija, ja Tev tā ir, tad Tu vari sasŶiegt arī visu pārējo.  

Tev, jaunieti, ir paveicies, ka tieši šīs vasaras Ŷogalē, vari saņeŵt sev ŶepieĐiešaŵo iŶforŵāĐiju, 
kura ŵūsu tehŶoloģiju laikŵetā ir zelta vērta. Ja tevi iŶteresē lietderīga ďrīvā laika pavadīšaŶa, 
dažādas izglītošaŶās iespējas, prakse, darďs, jauŶu ieŵaņu uŶ ziŶāšaŶu gūšaŶa, tad Tu ŶāĐ 
Ϯ7.augustā ϭϯ.ϬϬ uz Ludzas Ŷovada BērŶu uŶ jauŶiešu ĐeŶtru, Tirgus ielā ϮϮ.  

Tur Ŷotiks JauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkta „Esi iŶforŵēts͟ atklāšaŶa. Beidzot Tev, jauŶietiŵ, kā 
arī pārējieŵ iŶtereseŶtieŵ, ďūs vieta, kur rast atďildes uz dažādākajieŵ jautājuŵieŵ. Tātad, kas 
Tevi sagaida šajā atklāšaŶā? Tu uzziŶāsi, kas ir jauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkts, ko tas dara uŶ darīs 
turpŵāk, kā arī tiks parādīti visi ŶepieĐiešaŵi portāli, kuros var rast iŶforŵāĐiju. Turklāt, tas vēl Ŷav 
viss. AtklāšaŶas pasākuŵā uzstāsies dažādu Ŷozaru Đilvēki, kuri pastāstīs par to, kur Tu vari 
darďoties sākot ar jauŶu ŵāĐīďu gadu. Pasākuŵā tu dzirdēsi „JauŶiešu sarkaŶā krusta͟ pārstāvjus, 
dažus skolotājus Ŷo Ludzas Ŷovada BērŶu uŶ jauŶiešu ĐeŶtra, kuri stāstīs par JuŶior AĐhievement, 

AWARD, Deďatēŵ uŶ JK „Lietussargs͟. Pasākuŵa laikā tu kļūsi gudrāks uŶ ziŶošāks, kā arī iegūsi 



dažus koŶtaktus, kuri Tev var Ŷoderēt, pieŵēraŵ, iespējas saziŶāties ar psihologu, karjeras 
speĐiālistu, soĐiālo pedagogu u.Đ.  

Lai Ŷeďūtu tik garlaiĐīgi, atŵosfēru izkliedēs BJC rokgrupa. UŶ tas viss ir pilŶīgi par ďrīvu, tāpēĐ 
ŶāĐ Ϯ7.augustā ϭϯ.ϬϬ uz Ludzas Ŷovada BērŶu uŶ jauŶiešu ĐeŶtru, Tirgus iela ϮϮ uŶ kļūsti 
iŶforŵāĐijas ďagāts. 

Tas viss ir iespējaŵs īsteŶojot Izglītīďas uŶ ZiŶātŶes ŵiŶistrija apstipriŶāto projektu „JauŶiešu 
inforŵāĐijas puŶkta „Esi iŶforŵēts!͟ izveide Ludzas Ŷovadā͟.  

 

IŶfo puŶkta „Esi iŶforŵēts!” darbiniece  

ReŶāte JuškāŶe  
 


